

Krycí list rozpočtu na rok 2018 v EUR :

Stavba : Kanalizácia a ČOV Benkovce - Slovenská Kajňa		Miesto : Benkovce					
Objekt : SO 03 Stoková sieť Benkovce-stoka "AB" z rúr PVC DN 315 mm v km 0,842-km 0,940,t.j.dĺžky 98,00 m							
Ks:							
Zákazka : 05-05-2000	Spracoval: Ing.Peter Paulovčák		Dňa : 10.04.2018				
Objednávateľ : Obec Benkovce		IČO : 00332267					
Benkovce 22 , 094 02 Benkovce		DIČ : 2020640875					
Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák-VODIP		IČO : 17194415					
Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce		DIČ : SK1020664986					
Projektant:		IČO:					
		DIČ:					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	18 631,66	3 377,77	22 009,43	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			22 009,43	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	3,25% z [H+P+M]	715,31		16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	2,5% z [H+P]	550,24		17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00		18	Mimostavenisková doprava	2,5% z [H+P] 550,24
14					19		
15					20	Spolu	1 815,79
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady na rok 2018 v EUR :	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	23 825,22
					22	DPH 20% z	23 825,22 4 765,04
					23	DPH 20% z	0,00 0,00
					24	Spolu s DPH V EUR :	28 590,26
					F		
Objednávateľ :				Zhotoviteľ :			
Obec Benkovce				Ing.Peter Paulovčák - VODIP			
Benkovce 22				Zeleninárska 3			
094 02 Benkovce				071 01 Michalovce			
Ing.Viera Pavlišková				Ing.Peter Paulovčák			
starostka obce Benkovce							
V Benkovciach dňa 10.04.2018				V Benkovciach dňa 10.04.2018			

Rekapitulácia rozpočtu na rok 2018 v EUR

Stavba : Kanalizácia a ČOV Benkovce - Slovenská Kajňa

Sadzby DPH	
A	B
20%	20%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena v EUR
SO 03 Stoková sieť Benkovce-stoka "AB" PVC DN 315	22 009,43	1 815,79	0,00	0,00	0,00	23 825,22
Celkom bez DPH v EUR :	22 009,43	1 815,79	0,00	0,00	0,00	23 825,22
DPH 20% v EUR :	23 825,22					4 765,04
DPH 20% z	0,00					0,00
SO 03 Stoková sieť Benkovce-stoka "AB" z rúr PVC DN 315 mm v staničení km 0,842 - km 0,940 celkom v EUR s DPH :						28 590,26

SO 03 Stoková sieť Benkovce-stoka "AB" z rúr PVC DN 315 mm v staničení km 0,842 - km 0,940 celkom v EUR s DPH :

Zhotoviteľ
Ing. Peter Paulovič - VČO
Zapísaná v
S / O / Bratislava
Ing. Peter Paulovič

V Benkovci, dňa 10.04.2018

Krycí list rozpočtu na rok 2018 v EUR :

Stavba : Kanalizácia a ČOV Benkovce - Slovenská Kajňa **Miesto :** Benkovce
Objekt : SO 03 Stoková sieť Benkovce-stoka "AB" z rúr PVC DN 315 mm v km 0,842-km 0,940,t.j.dĺžky 98,00 m

Zákazka : 05-05-2000 **Spracoval:** Ing.Peter Paulovčák **Ks:**
Objednávateľ : Obec Benkovce **IČO :** 00332267 **Dňa :** 10.04.2018

Benkovce 22 , 094 02 Benkovce **DIČ :** 2020640875

Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák-VODIP **IČO :** 17194415

Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce **DIČ :** SK1020664986

Projektant: **IČO:**

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady				
1	HSV	18 631,66	3 377,77	22 009,43	6	Ostatné náklady	0,00			
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00			
3	MONT				8	HZS	0,00			
4					9					
5	Spolu			22 009,43	10	Spolu	0,00			
C VRN					D VRN					
11	Zariadenie staveniska	3,25% z [H+P+M]		715,31	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00			
12	Územie so sťaž. podmie	2,5% z [H+P]		550,24	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00			
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	2,5% z [H+P] 550,24			
14					19					
15					20	Spolu	1 815,79			
Projektant, rozpočtár					E Celkové náklady na rok 2018 v EUR :					
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20		23 825,22		
					22	DPH 20% z	23 825,22	4 765,04		
					23	DPH 20% z	0,00	0,00		
					24	Spolu s DPH v EUR :		28 590,26		
					F					

Objednávateľ :

Obec Benkovce
 Benkovce 22
 094 02 Benkovce
 Ing.Viera Pavlišková
 starostka obce Benkovce

Zhotoviteľ :

Ing.Peter Paulovčák - VODIP
 Zeleninárska 3
 071 01 Michalovce
 Ing.Peter Paulovčák

V Benkovciach dňa 10.04.2018

V Benkovciach dňa 10.04.2018

Objednávateľ : Obec Benkovce , Benkovce 22 , 094 02 Benkovce

Projektant :

Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák - VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce

Stavba : Kanalizácia a ČOV Benkovce - Slovenská Kajňa

Objekt : SO 03 Stoková sieť Benkovce-stoka "AB" z rúr PVC DN 315 mm v km 0,842 - km 0,940,t.j.dĺžky 98,00 m

Spracoval : Ing.Peter Paulovčák

Ks:

Dátum: 10.04.2018

Prehľad rozpočtových nákladov na rok 2018 v EUR bez DPH :

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	12 915,45	778,80	13 694,25	39,1000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	306,63	0,00	306,63	20,4000	0,0000
SPEVNEŇENÉ PLOCHY	3 417,06	0,00	3 417,06	63,6700	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	1 382,95	2 598,97	3 981,92	8,0100	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	609,57	0,00	609,57	0,0000	0,0000
Práce HSV	18 631,66	3 377,77	22 009,43	131,1800	0,0000

SO 03 Stoková sieť Benkovce celkom bez DPH v EUR :
stoka "AB v km 0,842 - km 0,940

SO 03 Stoková sieť Benkovce celkom bez DPH v EUR :
stoka "AB v km 0,842 - km 0,940

15101101	Práca pri montáži rúr z PVC DN 315 mm v km 0,842 - km 0,940	1,00	13 694,25	39,1000	0,0000
15101102	Práca pri montáži rúr z PVC DN 315 mm v km 0,842 - km 0,940	1,00	306,63	20,4000	0,0000
15101103	Práca pri montáži rúr z PVC DN 315 mm v km 0,842 - km 0,940	1,00	3 417,06	63,6700	0,0000
15101104	Práca pri montáži rúr z PVC DN 315 mm v km 0,842 - km 0,940	1,00	1 382,95	8,0100	0,0000
15101105	Práca pri montáži rúr z PVC DN 315 mm v km 0,842 - km 0,940	1,00	609,57	0,0000	0,0000
15101106	Práca pri montáži rúr z PVC DN 315 mm v km 0,842 - km 0,940	1,00	3 377,77	131,1800	0,0000
15101107	Práca pri montáži rúr z PVC DN 315 mm v km 0,842 - km 0,940	1,00	18 631,66	131,1800	0,0000
15101108	Práca pri montáži rúr z PVC DN 315 mm v km 0,842 - km 0,940	1,00	778,80	39,1000	0,0000
15101109	Práca pri montáži rúr z PVC DN 315 mm v km 0,842 - km 0,940	1,00	306,63	20,4000	0,0000
15101110	Práca pri montáži rúr z PVC DN 315 mm v km 0,842 - km 0,940	1,00	3 417,06	63,6700	0,0000
15101111	Práca pri montáži rúr z PVC DN 315 mm v km 0,842 - km 0,940	1,00	1 382,95	8,0100	0,0000
15101112	Práca pri montáži rúr z PVC DN 315 mm v km 0,842 - km 0,940	1,00	609,57	0,0000	0,0000
15101113	Práca pri montáži rúr z PVC DN 315 mm v km 0,842 - km 0,940	1,00	3 377,77	131,1800	0,0000
15101114	Práca pri montáži rúr z PVC DN 315 mm v km 0,842 - km 0,940	1,00	18 631,66	131,1800	0,0000
15101115	Práca pri montáži rúr z PVC DN 315 mm v km 0,842 - km 0,940	1,00	778,80	39,1000	0,0000
15101116	Práca pri montáži rúr z PVC DN 315 mm v km 0,842 - km 0,940	1,00	306,63	20,4000	0,0000
15101117	Práca pri montáži rúr z PVC DN 315 mm v km 0,842 - km 0,940	1,00	3 417,06	63,6700	0,0000
15101118	Práca pri montáži rúr z PVC DN 315 mm v km 0,842 - km 0,940	1,00	1 382,95	8,0100	0,0000
15101119	Práca pri montáži rúr z PVC DN 315 mm v km 0,842 - km 0,940	1,00	609,57	0,0000	0,0000
15101120	Práca pri montáži rúr z PVC DN 315 mm v km 0,842 - km 0,940	1,00	3 377,77	131,1800	0,0000
15101121	Práca pri montáži rúr z PVC DN 315 mm v km 0,842 - km 0,940	1,00	18 631,66	131,1800	0,0000

Rozpočet na rok 2018 "Kanalizácia a ČOV Benkovce - Slovenská Kajňa" objekt SO 03 Stoková sieť Benkovce-stoka "AB" z rúr PVC DN315 mm v km 0,842-km 0,940

Objednávateľ : Obec Benkovce , Benkovce 22 , 094 02 Benkovce
 Spracoval : Ing.Peter Paulovčák
 Projektant :
 Ks:
 Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák-VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce
 Dátum: 10.04.2018
 Stavba: Kanalizácia a ČOV Benkovce - Slovenská Kajňa
 Objekt : SO 03 Stoková sieť Benkovce-stoka "AB" z rúr PVC DN 315 mm v km 0,842-km 0,940,t.j.dĺžky 98,00 m

Prehľad rozpočtových nákladov na rok 2018 bez DPH v EUR :

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž/ Jednotková cena	Materiál/ Jednotková cena	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
221/B 1	113107213	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	M2	117,600	4,44		522,14	0,000	0,000
221/B 1	113107243	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	M2	117,600	6,80		799,68	0,000	0,000
R/R 0	113107243	Odstránenie podkladov s nalož.na dopr.prostriedok plochy od 200m2 živičnej hr.od 100 do 150mm	M2	117,600	4,59		539,78	0,000	0,000
R/R 0	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10m s priemerným prítokom za minútu do 500 l	HR	48,000	1,68		80,64	0,000	0,000
R/R 0	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom za minútu do 500 l	D	8,000	1,06		8,48	0,000	0,000
R/R 0	132301203	Hĺbenie rýh šírky cez 600 do 2000 mm, s urovaním dna a spádu,s prehodnením alebo naložením výkopu v horn.4 cez 1000 do 10000 m3	M3	237,160	16,50		3 913,14	0,000	0,000
R/R 0	132301209	Príplatok k cenám 132 30-1201, -1202, -1203, -1204, za lepiivosť horniny	M3	71,150	2,80		199,22	0,000	0,000
R/R 0	151101101	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenia pre všetky šírky rýh, príložné do 2m	M2	431,200	2,40		1 034,88	0,000	0,000
R/R 0	151101111	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenia s ulož.materiálu do 3m od okraja výkopu, príložné do hĺbky 2m	M2	431,200	0,40		172,48	0,000	0,000
R/R 0	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu bez naloženia do dopr.prostr.s vyprázdnením doprav.prostriedku v hor.1 až 4 nad 1 m do 2,5 m	M3	237,160	7,20		1 707,55	0,000	0,000
R/R 0	162200117	G N VODOR PREM VYKOP DO 6000 M	M3	237,160	4,58		1 086,19	0,000	0,000
R/R 0	167101101	Nakladanie, vykladanie a prekladanie neufahľého výkopu do 100 m3 v hornine tr. 1 až 4	M3	237,160	5,10		1 209,52	0,000	0,000

Rozpočet na rok 2018 "Kanalizácia a ČOV Benkovce - Slovenská Kajňa" objekt SO 03 Stoková sieť Benkovce-stoka "AB" z rúr PVC DN315 mm v km 0,842-km 0,940

Cenník	Kód položky	Názo	Mj	Montáž/		Materiál/		Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
				Jednotková	cena	Jednotková	cena			
R/R 0	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	172,700	5,15			889,41	0,000	0,000
R/R 0	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z hor. 1 až 4 vo vzdialenosti do 3m od kraja výkopu bez zhutnenia sypaniny	M3	53,680	12,50			671,00	0,000	0,000
R/R 0	ZAMERANIE	Porealizačné zameranie stavby	M	98,000	0,83			81,34	0,000	0,000
P/PC	583372510	Štrkopiesok / A3 / frakcia 0-63 tr. B I	M3	23,400		22,00		514,80	39,078	0,000
S/S20	286508450	Prechodka šachtová kanal. D315 mm - prvky komplet. z nem. PVC pre rúrky odpad	KUS	6,000		44,00		264,00	0,017	0,000
		ZEMNÉ PRÁCE			12 915,45	778,80		13 694,25	39,100	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
R/R 0	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	10,780	27,05			291,60	20,374	0,000
R/R 0	452112121	Osadenie prstencov alebo rámov pod poklady a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	KUS	3,000	5,01			15,03	0,030	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			306,63	0,00		306,63	20,400	0,000
		SPEVNENÉ PLOCHY								
221/A 1	564721111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 80 mm	M2	117,600	8,10			952,56	18,540	0,000
221/A 1	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, hr. po zhutnení 100 mm	M2	117,600	7,20			846,72	22,235	0,000
221/A 1	569231111	Spevnenie krajnic, komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťaženým, hr. 100 mm	M2	55,000	6,42			353,10	11,132	0,000
221/A 1	569903311	Zhotovenie zemných krajnic z hornin akejkoľvek triedy so zhutnením	M3	12,000	9,35			112,20	0,000	0,000
R/R 0	564811111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 50mm	M2	117,600	9,80			1 152,48	11,760	0,000
		SPEVNENÉ PLOCHY			3 417,06	0,00		3 417,06	63,670	0,000
		POTRUBNÉ ROZVODY								
271/A 3	877373122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	KUS	6,000	4,77			28,62	0,000	0,000

Rozpočet na rok 2018 "Kanalizácia a ČOV Benkovce - Slovenská Kajňa" objekt SO 03 Stoková sieť Benkovce-stoka "AB" z rúr PVC DN315 mm v km 0,842-km 0,940

Cenník	Kód položky	Názo	Montáž/			Materiál/			Hmotnosť	Sut'
			Mij	Množstvo	Jednotková cena	Jednotková cena	Cena celkom			
R/R 0	871371111	Montáž potrubia z plastických hmôt v otvorenom výkope z tlakových rúrok z tvrdého PVC vonkajšieho priemeru DN 315 mm	M	98,000	3,32		325,36	0,000	0,000	
R/R 0	894411121	Zriadenie šachtiet kanalizačných z betónových dielcov výš.vstupu 1,5m s oblož.dna betónom na potrubie DN nad 200 do 300	KUS	3,000	264,89		794,67	6,360	0,000	
R/R 0	8944111313	Kanalizačný šachtový kónus prefabrikovaný priemer1000/600 mm / svetlosť/	KUS	3,000	65,72		197,16	0,000	0,000	
R/R 0	899102111	Osadenie poklopov betónových hmotnosti nad 50 do 100 kg	KUS	3,000	12,38		37,14	0,030	0,000	
P/PC	28611220	Rúrka kanalizačná hrdlovaná z nemäkčeného polyvinylchloridu D315x7,7x5000 mm	KUS	19,000		108,88	2 068,72	1,140	0,000	
P/PC	552434420	Poklop na vstupnú šachtu D 600 D	KUS	3,000		138,75	416,25	0,480	0,000	
P/PC	592243202	Skruž šachtová a prechodová 50x100x10	KUS	3,000		38,00	114,00	0,000	0,000	
		POTRUBNÉ ROZVODY			1 382,95	2 598,97	3 981,92	8,010	0,000	
		OSTATNÉ PRÁCE								
221/B 1	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	T	95,962	4,39		421,27	0,000	0,000	
R/R 0	919735111	Rezanie jestvujúceho živícného krytu alebo podkladu hĺbky do 50mm	M	35,000	5,38		188,30	0,000	0,000	
		OSTATNÉ PRÁCE			609,57	0,00	609,57	0,000	0,000	
		Práce HSV			18 631,66	3 377,77	22 009,43	131,180	0,000	
SO 03 Stoková sieť Benkovce-stoka "AB" PVC DN 315 mm					18 631,66	3 377,77	22 009,43	131,180	0,000	
v km 0,842-0,940, t.j. dĺžky 98,00 m celkom bez DPH v EUR :										

Záverečné vyhodnotenie

plnenia podmienok zmluvy
o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu
formou dotácie za rok
2018

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie	
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky	
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie	

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR
Spolu				X	

Čestne vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa v termíne do 31.12.2018

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu príjemcu dotácie

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie.....

Dátum:

Akceptované bude len kompletne vyplnené tlačivo s príslušnými dokladmi !!!